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Nocna akcja czytania w wielickiej bibliotece!

Dzieci gotowe na nocną przygodę, wyposażone w śpiwory, poduchy i piżamy zjawiły się
w bibliotece punktualnie o 19:00.  Na naszych śmiałków czekało mnóstwo czytelniczych
atrakcji oraz dużo głośnego czytania. Zaczęliśmy od zabawy integracyjnej, która
pokazała jak bardzo zgrana jest grupa. Doskonale poradzili sobie z zadaniem i wykazali
się świetną znajomością wzajemnych zainteresowań, zalet oraz niekiedy śmiesznych
spostrzeżeń na swój temat.
Po krótkiej rozgrzewce i wprowadzeniu w biblioteczny klimat, dzieciaki wzięły udział w
licznych  zajęciach. Dużo czasu poświęciliśmy na poszukiwanie najlepszego bajkowego
przyjaciela, którym okazał się Królik z bajki o Kubusiu Puchatku. Proponowani byli
również Prosiaczek, Maleństwo, Czarodziej Gandalf oraz Jaś z bajki o Jasiu i Małgosi.
Dzieci wykonały do tego zadania piękne ilustracje.
„Noc w bibliotece” obfitowała w różne zabawy m.in. „muzyczna paczka” ze słodką
niespodzianką, zabawy w zapamiętywanie jak największej liczby szczegółów
występujących w przeczytanym tekście oraz bardzo dużo głośnego czytania.  Wspólna
kolacja (dzięki wsparciu Malibu Pizza) była chwilą na „złapanie oddechu” przed
kolejnymi atrakcjami.  Biblioteczna, nocna akcja to przygoda, do której dzieciaki
przygotowały się perfekcyjnie. Około godziny 24:00 sala na poddaszu naszej biblioteki
zamieniła się w miejski camping. Pojawiło się kilka rozświetlonych latarkami namiotów,
w których pomimo późnych godzin nocnych gwar, śmiech i rozmowy nie cichły. Na
dobranoc postanowiliśmy jeszcze poczytać, a ci których książka nie utuliła do snu,
zasypiali słuchając audiobooka - „Lew, czarownica i stara szafa”. Była to wyjątkowa,
pierwsza biblioteczna noc, pełna przygód i dobrej zabawy. Mamy nadzieje, że ten
nietypowy sposób  na pielęgnowanie nawyku  czytania stanie się tradycją i zagości wśród
naszych atrakcji na stałe.

Na kolejną majową noc w bibliotece zapraszamy za rok!

Dorośli pamiętajcie!
Codzienne czytanie swoim pociechom rozwija myślenie, pobudza fantazję, uczy w
wyobraźni budować obrazy, rozwija uczucia, potrafi rozśmieszyć, zasmucić, a także
pocieszyć i wskazać nowe możliwości. Czytanie na głos dzieciom jest źródłem radości
także dla dorosłych i co najważniejsze buduje pomost między pokoleniami. Jest to tylko
część zalet wynikających z czytania książek małym dzieciom.


